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1 Minimumskrav og kravspesifikasjon
Følgende krav gjelder:

1 Forklaring til minimumskrav/kravspesifikasjon (Information)
Oppdragsgiver har beskrevet ulike krav til produktet i form av obligatoriske krav (O-krav) og
evalueringskrav (EV-krav).
Obligatoriske krav (O-krav) er absolutte minstekrav som må være oppfylt for at tilbudet kan anses
å tilfredsstille kravspesifikasjonen. Dersom et O-krav ikke er oppfylt vil tilbudet bli avvist. Det kan
ikke tas forbehold mot O-krav.
 
Evalueringskrav (EV-krav) er ikke minstekrav. Tilbudets oppfyllelse av EV-krav vil bli evaluert
under evalueringen av tildelingskriteriene. Det tilbudet som oppfyller EV-kravet best vil få flest
poeng.
 

2 CE-godkjenning (O-krav) (Response required)
Alle produkter skal være CE-merket i henhold til Lov og Forskrift om medisinsk utstyr.

3 Dokumentasjon ved innlevering av tilbud (O-krav) (Response
required)
Tilbyder skal for alle produkter som tilbys legge ved en beskrivelse av produktets egenskaper og
funksjon med hensyn til bruk.

4 Opplæring/kurs (O-krav) (Response required)
Tilbyder skal tilby produktspesifikk opplæring for brukerne (operatører og hjelpepersonell) der det
er nødvendig for bruk av produktet. Opplæringen skal avholdes på et egnet kurssted, tilbyders
kursted, eget eller andre sykehus,  og skal gjennomføres på skandinavisk eller engelsk.
Tilbyders opplæringskostnader skal være inkludert i produktprisen, jf samarbeidsavtalenr mellom
de regionale helseforetakene og leverandørene.

5 Beskrivelse opplærings-/etterutdanningspakker (O-krav)
(Response required)
Tilbyder skal beskrive anbefalte opplærings-/ etterutdanningspakker for de ulike kategorier
personell.
Formålet med opplæring/etterutdanning er å sikre at produktene kan benyttes på en slik måte at
det gir et kvalitativt godt resultat.

6 Service (O-krav) (Response required)
Tilbyder skal tilby et service-/oppfølgingsapparat for de tilbudte produkter. Dette skal omfatte:
- Informasjon og gjennomgang av nye eller endrede produkter.
- Leverandørens bistand ved for eksempel kompliserte eller nye inngrep på initiativ fra kunden.
- Leverandørbesøk etter nærmere avtale med kunden
- Bistå i oppdatering av Oppdragsgivers elektroniske varekataloger iht. det enhver tid gjeldende
f
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format.
En beskrivelse av opplegg for service bes vedlagt.

7 Tilleggssortiment (EV-krav) (Response required)
Her listes opp produkter som naturlig hører hjemme under det aktuelle deltilbudet.
I tillegg for Hovedgruppe 2 Endovaskulær kirurgi kan tilbyder liste opp skreddersydde graft
(Custom design) tilpasset en pasient
 
Tilleggssortiment inngis for hvert delområde med henvisning til hvilket delområde det gjelder.
 
Vennligst benytt eget skjema
02 Prisskjema Kar-Thorax Tilleggssortiment
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